Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2023 года                             № 320

         Рассмотрев информационное письмо Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 30.12.2022 № 350 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования», следующие изменения:
- в наименование услуги слова «в границах населенных пунктов муниципального образования» заменить словами «в границах муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте http://запорожское-адм.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          О.А. Матреничева
О внесении изменений в постановление от 30.12.2022 № 350 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования»

Исп.: Весько О.Ю., тел.8(81379)66331

Разослано : дело – 1, СМИ - 2
Исп:.Весько О.Ю. 8-81379(66-331)

Разослано:  дело – 2;  СМИ –1, прокуратура-1.